
5月 行事予定表

日 曜 日課
終礼後
学習

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

今月の授業日数＝　日 給食回数＝　日

憲法記念日

みどりの日

課題回収日　3年　7:40～8:40　16:15～17:15

能美陸上大会（物見山）　→　中止

課題回収日　1年　7:40～8:40　16:15～17:15

課題回収日　2年　7:40～8:40　16:15～17:15

課題配布と回収日　1年1～3組  9:00～10:00　1年4～6組 10:00～11:00
　　　　　　　　　　　　 2年1～3組 11:30～12:30　2年4～6組 12:30～13:30
　　　　　　　　　　　　 3年1～3組 14:00～15:00　3年4～5組 15:00～16:00

こどもの日

振替休日

休校　～５月３１日（予定）

令和２年度　能美市立寺井中学校

行事予定表 学習予定

能美春季大会（ｿﾌﾄﾃﾆｽ～3日・ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ）　→中止

心のテーマ　「節度ある生活」

能美春季大会（ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ）　→中止

寺井町民大運動会（ｸﾞﾗﾝﾄﾞ使用） →中止

課題回収日　1年　7:40～8:40　16:15～17:15

課題回収日　2年　7:40～8:40　16:15～17:15

課題回収日　3年　7:40～8:40　16:15～17:15


